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Nowy portal OIL
Zachęcamy już dziś do zakładania profilu lekarza w portalu – podając imię, nazwisko, PWZ
i kilka dodatkowych informacji (które są perfekcyjnie zabezpieczone przed wyciekiem),
uzyskujemy możliwość komentowania treści oraz otrzymywania personalizowanych,
interesujących nas newsów i artykułów (m.in. z „Panaceum”).

Portal umożliwia także zalogowanym użytkownikom zamieszczanie bezpłatnych i płatnych
ogłoszeń, a także zawiera kalendarz z najważniejszymi wydarzeniami.

Zalogowanie do profilu jest możliwe na pomocą profilu zaufanego. Dzięki temu
rozwiązaniu, każdy lekarz będzie mógł w pełni skorzystać z możliwości portalu. Przy
pierwszym logowaniu warto poświęcić chwilę na edycję profilu – pozwoli to w przyszłości
korzystać z personalizowanych rozwiązań i dostosowanie treści do potrzeb
indywidualnych użytkowników.

Podczas edycji profilu należy podać:
- adres email
- numer kontaktowy
- dane zawodowe, tytuł
- etap kariery
- formę zatrudnienia
- interesujące tematy i specjalizacje

Zalogowanie się na portalu umożliwia również komentowanie treści i udział w dyskusjach
– to zrozumiałe, że chcemy, aby ta możliwość dotyczyła tylko lekarzy – członków OIL.
Ważną rolę na profilu lekarza pełnić będą alerty i komunikaty. Zostały one podzielone
według ważności i nadano im odpowiednie kolory. Dzięki temu każda ważna wiadomość
trafi do lekarzy.

Stworzenie swojego profilu bardzo ułatwi załatwianie spraw za pomocą portalu, a także
dostosowywanie treści do preferencji użytkownika. Nie jest jednak konieczne. Lekarze,
którzy nie zdecydują się na logowanie, nadal będą mogli korzystać z portalu jak ze
zwykłej strony internetowej.

Na portalu znajduje się również osobna zakładka poświęcona zmianom prawnym,
umożliwiająca szybki kontakt z naszym działem prawnym. Stałe miejsce mają tu również
odpowiedzi na najczęściej zadawane pytania i opracowania prawne przygotowane przez
naszych prawników.

https://ks.oil.lodz.pl/
https://ks.oil.lodz.pl/
https://ks.oil.lodz.pl/wszystkie-informacje/delegatury
https://ks.oil.lodz.pl/wszystkie-informacje/delegatury
https://ks.oil.lodz.pl/
https://ks.oil.lodz.pl/wszystkie-informacje/delegatury


W zakładce „dla lekarza” znajdują się informacje wszystkich dofinansowaniach, które
proponuje nasza izba.

Kolejny duży dział to „Panaceum”. Od dziś nie będzie to już osobna strona internetowa
tylko integralna część portalu. Wyszczególniono tu zakładki zgodnie z dotychczas
istniejącymi głównymi tematami zamieszczanych informacji. Dodatkowo powstała
zakładka „koronawirus” gdzie znajdują się wszystkie najnowsze informacje odnośnie
pandemii i związanych z tym działań Izby.

Możliwości profilu lekarza będą stale rozbudowywane. Chcemy aby jak najwięcej spraw
urzędowych można było załatwić bez wychodzenia z domu. Pracujemy już nad kolejnymi
rozwiązaniami, które będą sukcesywnie wprowadzane. Jednym z nich będzie osobny
moduł poświęcony szkoleniom i e-learningowi.

Gorąco zachęcamy do testowania nowego portalu, a także zgłaszania swoich uwag za
pomocą formularza, który jest dostępny po zalogowaniu. Każda uwaga i opinią jest ważna
i pomoże w przyszłości jeszcze lepiej dostosować portal do potrzeb i oczekiwań
użytkowników. 

Zapraszamy na oil.lodz.pl!

P.S. W imieniu całego zespołu IT dziękujemy wszystkim osobom zaangażowanym
w projekt na każdym jego etapie, od pomysłu poprzez realizacje. Dziękujemy
pracownikom biura OIL za zaangażowanie i otwartość na nowe pomysły. Słowa uznania
należą się także całemu zespołowi prasowemu, który czuwa nad stroną merytoryczną
projektu. Wysoko ustawioną poprzeczkę bez problemu pokonał także dział prawny,
któremu również dziękujemy za dotychczasową pracę i liczymy na więcej. Na koniec
podziękowania dla tych wszystkich, którzy nam zaufali, uwierzyli w nasz projekt,
powierzyli nam to zadanie i zagłosowali za jego realizacją. Dołożyliśmy wszelkich starań
aby Was nie zawieść, teraz możecie sami ocenić efekt naszej pracy.
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